

Kirami Kirami FinVision® Experience - kylpytakit

Saunan ja paljuilun jälkeen on mukava kietaista jotain lämmintä ja kevyttä ympärillensä ja jatkaa vielä rentouttavaa fiilistelyä. Kirami FinVision® Experience -kylpytakissa on leveä huppu, joka on mukava kietaista päähän. Huppu laskeutuu kauniisti hartioille antaen ilmeikkyyttä kylpytakille, kun huppu ei ole käytössä. Kylpytakissa on saumoihin ommellut sivutaskut, jotka ovat huomaamattomat mutta käytännölliset ja syvät pikkutavaroita varten. Takki pysyy kiinni kylpytakin vyön avulla.

Kirami FinVision® Experience -kylpytakit ovat rennot, tyylikkää ja ajattomat. Kylpytakit on valmistettu 100 % puuvillasta. Puuvillasta tehty kylpytakit ovat hengittäviä, eivätkä kutita tai ärsytä ihoa. Ne kestävät käyttöä ja pesua lujan laatunsa ansiosta. Unisex-kylpytakki sopii niin naisille kuin miehille. Koot ovat seuraavat: S/M, L/XL ja XXL/3XL. Tarkistathan kokosi vielä mittataulukosta.

Tiesitkö, että lika ei lähde lämmöllä vaan entsyymeillä? Pesuaineiden kehityksen vuoksi lämpötilan vaikutus on nykyään pienempi kuin aikaisemmin. Puuvillaiset vohvelikylpytakit voit huoletta pestä 40 °C:ssa, se on hyvä lämpö materiaalille ja samalla pesukoneesi säästää energian kulutusta.

Kiramille on tärkeää, että tiedämme, mistä tuotteemme tulevat.

Kirami FinVision® Experience -kylpytakit-,pyyhkeet ja pefletit on luotu samaan värimaailmaan luoden harmonisen värimaailman sinua ja spa-alueitasi ajatellen.Kirami tuotteet on valmistettu Portugalissa. Portugali on EU-maa, jota ei luokitella riskimaaksi. Portugalissa työelämää säädellään lailla ja viranomaiset myös valvovat lakien noudattamista. Portugali on ratifioinut?ILO(n [International Labour Organization](#))?eli Kansainvälisen työjärjestön perussopimukset. ILO:n periaatteiden mukaan kaikilla sen jäsenvaltioilla on velvollisuus poistaa pakkotyö, lapsityö ja syrjintä sekä taata yhdistymisvapaus.

Miten Kirami FinVision® Experience syntyi?

Kirami FinVision® Experience kuvastaa mielestämme hyvin kaikkea sitä, mistä Kiramin tuotteissa pohjimmiltaan on kysymys: elämyksistä, nautinnoista, kokemuksista. Logon suunnittelussa lähtökohtana on ollut tuoda myös graafisessa ilmeessä esille Kiramin DNA:han kuuluvaa luonnonläheisyyttä, elämästä nauttimista ja välittömyyttä. Kirami FinVision® -teksti on Kiramin brändinmukaisessa asussa ja sitä täydentää käsinkirjoitettua tekstiä mukailevalla kirjasintyyppillä hiukan vinoon sommiteltu Experience. Kirjasintyyppi, sen kursivoitu, eteenpäin kallistuva muoto sekä tekstin asettelu hiukan viistoon kuvastavat inhimillisyyttä, vapautta ja huolettomuutta ja luovuutta. Elämä on tässä ja nyt ja siitä pitää voida nauttia. Piste sanan lopussa symboloi tinkimättömyyttä. Kirami seisoo lupaustensa takana.

Kirami FinVision® Experience -vohvelikylpytakki on väriltään hempeän roosa. Mustaan vyöteeseen on kietaista yksi hyvänlaatuinen roosa Unisex vohvelikylpytakki kokoa S/M.



6430036750114



Warmer feelings.

www.kirami.fi